Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - д/с №2 «Светлячок»

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

г. Геленджик

9.03.2019 г. № 63

Об изменении приказа заведующего МБДОУ
« Ц Р Р -  д/с №  2 «Светлячок» от 13 февраля 2017 года №  42

«Об утверждении комиссии но противодействию коррупции в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Центр развития ребенка -  детский сад № 2 «С ветлячок»
муниципального образования город-курорт Геленджик»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждение «Центр развития р еб ен к а - детский
сад № 2 «Светлячок» муниципального образования город-курорт Геленджик
'далее - МБДОУ «ЦРР -  д/с № 2 «Светлячок»), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заведующего МБДОУ «ЦРР -  д/с .№2 «Светлячок»
от 13 февраля 2017 года № 42 «Об утверждении комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Центр развития ребенка -  детский сад № 2 «Светлячок»
муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:
« 1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ
«ЦРР -  д/с № 2 «Светлячок»:
Председатель -  Буслаева К.ГГ, заведующий;
Состав:
Каеицкая В.А. -  старший воспитатель;
Воробьева О.В. -  кладовщик;
Умршатян С.П. -  воспитатель, председатель ПК;
Бамбакова А.А. -  представитель общественности;
Шевцова О.И. -  учитель-логопед.»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Буслаева КМ Г